
OBJEDNÁVKA č. 1432/2018/ZPZ/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

ŽPZ

CZ70890692

Dodavatel

IC: 64608531

EKOTOXA s.r.o.

Fišova 7/403

60200 Brno 2

DIC:

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zpracování Analýzy zranitelnosti Moravskoslezského kraje vůči dopadům klimatické změny s cílem identifikovat míru zranitelnosti
v rámci Moravskolezského kraje vůči dopadům změny klimatu pro období do roku 2030 a do roku 2050 (orientačně do roku 2090)
a vytvořit podklad pro analytickou část Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje 2019-2027.

Zpracovateli budou poskytnuta data ÚAP Moravskoslezského kraje 2017 (4. úplná aktualizace), která mohou být použita pouze
pro zpracování dňa.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy: Specifikace dňa

20.01.2019

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného.plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" Jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a Jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou. •

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 239 943,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800 >

Datum: 27.1l.li





Specifikace dfla a podmínky realizace k obiednávce č. 1432/2018/ŽPZ/O

Obsah
1. Textová část
2. Grafický výstup:

a) Mapy a kartogramy vyjadřující dopady pro území Moravskoslezského kraje
b) Výsledná mapa zranitelnosti Moravskoslezského kraje

3. Manažerský souhrn pro potřeby analytické časti Strategie rozvoje Moravskosiezského kraje

Forma
Analogový výstup ve dvou vyhotoveních, formát A4, schematické mapy na formát A4
Výstup v elektronické podobě (CD, DVD nosič):

textové a tabulkové části ve formátech MS Office (DOCX, XLSX) a Adobe Acrobat (PDF)
vektorová data *.shp (ESRI shapefile) nebo *.gdp (ArcGis geodatabáze) v souřadnicovém
systému S-JTSK

Specifikace,
1. Analýza bude zpracována s využitím aktuálních modelů vývoje klimatu v ČR do roku 2030 a do

roku 2050 (orientačně do roku 2090).
2. Hodnocení zranitelnosti zvlášť pro jednotlivé setótory:

a) Životní prostředí
b) Sídla a oezpečnost
c) Obyvatelstvo
d) Doprava a infrastruktura
e) Cestovní ruch
včetně podrobného popisu rizik souvisejících se zranitelností v rámci jednotlivých sektorů a dále
možné negativní změny.

3. SWOT analýza.
4. Návrh klíčových směrů pro adaptaci Moravskoslezského kraje uplatnitelné v rámci Strategie

rozvoje Moravskoslezského kraje 2019-2027.
5. Návrh vhodných indikátorů pro hodnocení postupu adaptace v území.

Zpracovateli budou poskytnuta data ÚAP Moravskoslezského kraje 2017 (4. úplná aktualizace), která
mohou být použita pouze pro zpracování díla.

Časový harmonogram, předání díla
1. Do 15 pracovních dnů ode dne vystavení objednávky předložení pracovního návrhu hodnocení

zranitelnosti ke konzultaci se zadavatelem.
2. Ve stanoveném termínu projednání v poradní skupině RSK MSK Přívětivější region, předpoklad 12.

12. 2018.
3. Zapracování připomínek.
4. Do 20.1. 2019 předání díla.

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství



Sent: Monday, December3, 2018 11:46 AM

Subject: RE: Objednávka

Dobrý den,

Objednávku přijímáme/akceptujeme.

S pozdravem

Sent: Monday, December 03, 2018 7:49 AM

Subject: Objednávka

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám objednávku č. 1432/2018/ŽPZ/O na zpracování Analýzy zranitelnosti MSK vůči dopadům
klimatické změny.

Potvrďte, prosím, přijetí této objednávky (akceptaci) zasláním odpovědi na tuto zprávu.

S pozdravem




